
Jaunimo reikalų departamento prie  

                                          Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos                                                                                                              

Viešųjų pirkimų organizavimo taisyklių  

3 priedas 

(Prašymo leisti pakeisti pirkimo forma) 

 

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTAS PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

PRAŠYMAS PAKEISTI 20__ METŲ PIRKIMŲ PLANĄ 

 

20__ – __– __    

Vilnius 

Prašau leisti pakeisti 20__ metų pirkimų planą. 

 

Metinio pirkimų plano keitimo priežastis: ................................................. (keičiant planą, nurodomi argumentai, kodėl planas turi būti keičiamas bei 

priežastis, dėl kurių pirkimas nebuvo įtrauktas į metinį pirkimų planą) 
 

Eil. 

nr. 

Tikslus 

pirkimo 

objekto 

pavadinimas 

Rūšis (prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

BVPŽ 

kodas (-ai) 

Numatomos 

sudaryti 

pirkimo 

sutarties vertė 

(pirkimui skirta 

lėšų suma) be 

PVM EUR 

Numatomos 

sudaryti 

pirkimo 

sutarties vertė 

(pirkimui skirta 

lėšų suma) su 

PVM EUR 

Galimas 

pirkimo 

būdas,kuris gali 

būti 

koreguojamas 

atsižvelgiant į 

numatomos 

sudaryti 

pirkimo 

sutarties vertę 

(pirkimui skirtą 

lėšų sumą) 

Einamųjų 

metų suma 

be PVM 

EUR 

Einamųjų 

metų suma 

su PVM 

EUR 

Numatoma 

pirkimo 

apimtis 

Planuojamos 

(turimos) lėšos, 

nurodant 

finansavimo 

šaltinį 

Ketinamos 

sudaryti 

pirkimo 

sutarties 

trukmė (su 

pratęsimais) 

mėn. 

Numatoma 

pirkimo 

procedūrų 

pradžia 

Ar bus 

sudaromas 

vidaus 

sandoris 

(+/-) 

Ar bus 

įsigyjama 

iš CPO ar 

per ją (+/-) 

Pirkimas 

su 

rezervuota 

teise (+/-) 

Įtraukti naują eilutę / Pakeisti šias eilutes / Panaikinti šias eilutes (pasirinkti): 

            ..... ketv.    

            ..... ketv.    

 

 

_____________________________________      _______       _______________ 
Rengėjo pareigos    parašas         vardas ir pavardė 

 

Tvirtinu ______________________________________________________________________________ 
(Vadovo arba įgalioto asmens pareigos, vardas ir pavardė, parašas) 


